No
n/n
1 yn
2. yn
3. yn
4. yn
5. yn

Afpec foma

. NleHnHa a. 1
. Komcomona g. 4

. JleHuHa g. 13

. K. 3acnoHoBa . 30

. JleHuHa . 2

. leHnHa g. 35

MNNAH

C

YTBEPXOAIO

AnpekTop

FocyaapCTBEHHOrO NPeAnpUaTUS
«Cnyx6a 3aKas3lKa XUNULHO-KOMMYHabHbIX

ycnyr

TEKYLLEro pemoHTa XunuuwHoro ¢goHga Conuropckoro panoHa Ha 2023r.

Bupg pabot

TeKyL i peMOHT KPOBNU
TeKyLINA PpEMOHT KPOBK
TeKyLMiA PEMOHT KPOB/M

TeKyLLNA PpEMOHT KPOBU

TeKyLWwuniA PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn
TeKyLNA PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLWWii pEMOHT KPOBAK

En.

N3M.

S 555

O6bem OpueHTMPOBOYHaS
CTOMMOCTb, pYyo.

pabot

299
150
430
210

25

45

590

14950
7500
21500
10500

625

1125

29500

e cowhanoHay

.H. EMenbsiHUMKOBa

2022r.

CpoKun BbINOHEHNSA

pa6bot

Hauano  OKoHYaHue
(kBaptan) (kBapTtan)
3 kBaptan 3 KBapTan
1 kBapTtan 1kKBapTan
2 KBapTan 2 KBapTtan
3 kBapTtan 3 KBapTan
2 KBapTan 2 KBapTtan
2 KBapTan 2 KBapTan
1kBaptan 1kBapTan



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

yn.

yn.
np.

yn.
yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.
yn.

yn.

Ko3noBa a. 15

Kosnosa 4. 38

Muwupa g. 19

HabepexHasa a. 1

»

HabepexHas f.

HabepexHas a. 13

HabepexHas 4. 15

HabepexHasa a. 16

HabepexHas a. 20
HabepexHas g. 23

HabepexHas f. 24 b

HabepexxHasa a. 25
MapkoBas g. 24

boromonosa g. 11

TeKyLMin peMOHT TenioBoro
MyHKTa

TeKyL Wit PEMOHT KPOBNU

TeKyLWunin peMOHT (hacaga

TeKyL N PeMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenen

TeKyL Nl pEMOHT KPOBU

TeKyLNin PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenem

TeKyLUNin PpEMOHT KPOB/K

TeKyL il peMOHT TENI0BOro
MyHKTa

TeKyL A PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyL Nl PEMOHT KPOB/K

TeKyLNit pEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenewn

TeKyLUNin peMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyL| Nl PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLInii PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyl Wit PEMOHT KPOBNU

TeKyLuiA PEMOHT KPOBY

TeKyL Nl peMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

LiT.

M. 1.

M. 1.

LuT.

M.IT.

M.TT.

M..

M. 1.

M. 1.

S s

M.TT.

|

210
200

40

210

260

630

400

320

410

370

150

210

350
320

380

30000

10500
20000

1000
10500
6500

31500

30000

10000
1600

10250

9250

3750

5250

17500
16000

9500

3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan
2 KBapTan
1 kBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan
2 KBapTan
1 kBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan



21,

22!
23.

24.

25.

26.

27.

28.
29.
30.

31.

32.

33.

34.
35.
36.
37.

yn.

yn.
np.

np.

np.

np.

np.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

yn.
yn.

boromonoBa g. 16

K. 3acnoHoBa . 53
Mwupapg. 2

Mwupa 4. 9A
Mwupa g. 13
Mwupa g. 17

Muwupa o. 20A

Hapyukoro a. 3
OkTAbpbCKasa g. 47
OkTs6bpbCKas 4. 57

K. 3acnoHosa a. 67
K. 3acnoHoBa 4. 69
MonogexHada g. 1

MonogexHasa 4. 5
MonogexHas a. 17
MonogexxHas 4. 19

MonogexHas a. 29

TeKyL A PeMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKylLL Wit PEMOHT KPOB/M

TeKyLL WA PEMOHT KPOBNK

TeKyLInit PeMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn
TeKyLnit pEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLmnii peMoHT po3nneoB XBC u
'BC

TeKyLWnii PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLWNiA pEMOHT KPOBAK
TeKyl Wit PEMOHT KPOBMM

TeKyLNA peMOHT KPOBK

TeKyL Nl pEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyl Wit PEMOHT KPOBMM

TeKyLWWiAi PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLnin peMOHT KpPOB/K
TeKyLWNin peMOHT KPOB/IM
TeKyLnin peMOHT KPOB/K

TeKyl Wit PEMOHT KPOB/K

M.TT.

M/\

M.T.

M..

M.1.

M.T.

S

M.1.

M.,

S 5 5 5

16

670
465

381

200

300

120

160
350
350

100

152

298

200
150
150
298

400

33500
23250

9525

5000

90000

3000

8000
17500
17500

2500

7600

7450

10000
7500
7500
14900

2 KBapTan

2 KBapTan

1 kBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan
4 kBapTan

2 KBapTan

1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan
3 KBapTan
3 KBapTan

1 kBapTan
3 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan

1 kBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan
4 kBapTan

2 KBapTan

1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan
3 KBapTan
3 KBapTan

1 kBapTan
3 KBapTan
3 KBapTan

3 KBapTan



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol.
52.

yn. OKTA6pbCcKas 4. 69
6-p TTTaxTepoB 4. 6

6-p WaxTtepoB 4. 16
6-p TTTaxTtepoB 4. 18

6-p TTTaxtepos 4. 24

yn. XXenesHoaopoxHas
4. 18

yn. XKenesHogopoxkHas
4. 24

yn. XKenesHoAopoXkHas
a. 30

yn. XKenesHoaopoXkHas
O 34
yn. Hapyukoro g. 2

yn. OKTa6pbCKasa a. 5
yn. OKTa6pbCKas 4. 6A
yn. CnopTuBHaga 4. 2

yn. Ctpoutenei a. 23

yn. Ctpoutenein a. 49

TeKyLW Wit pPEMOHT KPOB/K

TeKyL KNt pPEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLWmnin peMOHT KpPoBn
TeKyLWmnin peMOHT KpPoBn
TeKyLWWnin peMOHT BXOAHOW rpynnbl

TeKyLW Wit PEMOHT KPOB/K

TeKyL il pPeMOHT KPOBAK
TeKyL Wit PEMOHT KPOB/M
TeKyL Nl pPeMOHT KPOBAK

TeKyL Nl pEMOHT KPOBAX

TeKyluiAi PEMOHT BXOAHbIX TPy

TeKyuinii PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyLnii PEMOHT KPOB/K

TeKyLWMnin PEMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX
naHenemn

TeKyluii PEMOHT KPOBMM

TeKyL il PeMOHT KpOBAU

M/\

LuT.

M.TT.

M.IT.

297

172
167

260

100

400

536

350

30

1479

10

344
300

14850
150

8600

8350
8000
13000

5000

20000

26800

17500
24000
750
73950
250

17200
15000

1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan
2 KBapTan
2 KBapTan
1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan

1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan
1 kBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan



53.
o4.
55.
56.

57.
58.
59.

60.
61.

62.

63.
64.
65.
66.
67.

r.n. CtapobuH
yn. Kopnca, 5

yn. Kopxa, 10
yn. Kopxa, 17
yn. KocmoHaBsToB, 11

ar. flonroe

yn. LLIKonbHasda, 6

yn. LLIkonbHas, 8

yn. 3eneHasa 4. 34

ar. Bennukosunumn
yn. JleHnHa, 19

yn. JleHuHa, 27

ar. KpacHoaBopubl
yn. Capgosas, 51

r.n. KpacHasa Cno6oga
yn. CoBeTckas 4. 296
yn. CoBeTcKkada 4. 29B
yn. Cosetckaa 4. 9
yn. CoBeTckasa g. 65

yn. CoseTtckada 4. 67

TeKyLWnii pEMOHT KPOB/M
TeKyLW Wit PEMOHT KPOB/K
TekyLnii PEMOHT KPOB/N

TeKyL N PEMOHT KPOB/K

TekyLWnii pEMOHT KPOB/M
TeKyL it PEMOHT KPOB/N

TeKyLniAi PEMOHT KPOBAK

TekyLWuiA PEMOHT KPOBU

TeKyL A PEMOHT KPOB/K

TeKyLniAi PEMOHT KPOB/K

TeKyL it PEMOHT KPOB/N
TeKyL WU PEMOHT KPOBU
TeKyL WA PEMOHT KPOBN
TeKyL N PEMOHT KPOBN

TekyLinii peMoHT thacaga

S 555

S 5 5

S

355
275
387
425

195
200
80

90
215

200

306
340
202
100
500

17750
13750
19350
21250

9750
10000
4000

4500
10750

10000

30600
34000
20200
5000
50760

3 KBapTan
2 KBapTan
3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan
2 KBapTan
3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan
2 KBapTan

3 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan

2 KBapTan

3 KBapTan
3 KBapTan
2 KBapTan
2 KBapTan

2 KBapTan



PaspaboTka NC/L 1 Tex. 3aK/10UEHNA
BHennaHoBbI TEKYLWUIA PEMOHT XUNULLHOIO poHaa

CopgepxxaHue I'M «Cnyxoba 3akaszumka XXKY Conuropckoro panoHa» 2,33%

BCEIO

rNaBHbI UHXeHep FoCy1apCTBEHHOO NpeanpuaTHS
«Cnync6a 3aKa3umKa XXUnLHo-KOMMYHanbHbIX ycnyr CONMropckoro painoHa»

naBHbIli Byxrantep FocyAapcTBEHHOro NpeanpUsaTUS
«Cnyx6a 3aKazunKa XXUnnHo-KOMMYHanbHbIX ycnyr CONMMropckoro paioHa»

10000,00
300000,00

32131,00

1421116,00

C.H. T'maneBckni

A.M. lNeTpusa



