УТВЕРЖДАЮ

Директор

Государственного предприятия

«Служба заказчика жилищно-коммунальных услуг Солиторского района»

О.Н. Емельянчикова

2022г.

ПЛАН текущего ремонта жилищного фонда Солигорского района на 2023г.

N₂	и Адрес дома Вид работ		Ед.	Объем	Ориентировочная	Сроки выполнения работ	
п/п		изм.	работ	стоимость, руб.	Начало (квартал)	Окончание (квартал)	
1.	ул. Ленина д. 1	Текущий ремонт кровли	M ²	299	14950	3 квартал	3 квартал
2.	ул. Комсомола д. 4	Текущий ремонт кровли	M ²	150	7500	1 квартал	1 квартал
3.	ул. Ленина д. 13	Текущий ремонт кровли	M ²	430	21500	2 квартал	2 квартал
	ул. К. Заслонова д. 30	Текущий ремонт кровли	M ²	210	10500	3 квартал	3 квартал
4.		Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	25	625	2 квартал	2 квартал
5.	ул. Ленина д. 2	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	45	1125	2 квартал	2 квартал
6.	ул. Ленина д. 35	Текущий ремонт кровли	M^2	590	29500	1 квартал	1 квартал

f					·		
7.	ул. Козлова д. 15	Текущий ремонт теплового пункта	шт.	1	30000	3 квартал	3 квартал
8.	ул. Козлова д. 38	Текущий ремонт кровли	м ²	210	10500	3 квартал	3 квартал
9.	пр. Мира д. 19	Текущий ремонт фасада	M ²	200	20000	3 квартал	3 квартал
10.	ул. Набережная д. 1	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	40	1000	2 квартал	2 квартал
11.	ул. Набережная д. 6	Текущий ремонт кровли	M^2	210	10500	1 квартал	1 квартал
12.	ул. Набережная д. 13	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	260	6500	3 квартал	3 квартал
13.	ул. Набережная д. 15	Текущий ремонт кровли	M ²	630	31500	2 квартал	2 квартал
		Текущий ремонт теплового пункта	шт.	1	30000	2 квартал	2 квартал
		Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	400	10000	3 квартал	3 квартал
		Текущий ремонт кровли	M^2	320	1600	3 квартал	3 квартал
14.	ул. Набережная д. 16	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	410	10250	3 квартал	3 квартал
15.	ул. Набережная д. 20	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	370	9250	3 квартал	3 квартал
16.	ул. Набережная д. 23	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	150	3750	2 квартал	2 квартал
17.	ул. Набережная д. 24 Б	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	210	5250	3 квартал	3 квартал
18.	ул. Набережная д. 25	Текущий ремонт кровли	M ²	350	17500	2 квартал	2 квартал
19.	ул. Парковая д. 24	Текущий ремонт кровли	M ²	320	16000	3 квартал	3 квартал
20.	ул. Богомолова д. 11	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	380	9500	3 квартал	3 квартал

				J			
21.	ул. Богомолова д. 16	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	16	400	2 квартал	2 квартал
22.	ул. К. Заслонова д. 53	Текущий ремонт кровли	M^2	670	33500	2 квартал	2 квартал
23.	пр. Мира д. 2	Текущий ремонт кровли	m ²	465	23250	1 квартал	1 квартал
24.	пр. Мира д. 9А	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	381	9525	2 квартал	2 квартал
25.	пр. Мира д. 13	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	200	5000	2 квартал	2 квартал
26.	пр. Мира д. 17	Текущий ремонт розливов XBC и ГВС	м.п.	300	90000	4 квартал	4 квартал
27.	пр. Мира д. 20А	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	120	3000	2 квартал	2 квартал
28.	ул. Наруцкого д. 3	Текущий ремонт кровли	м ²	160	8000	1 квартал	1 квартал
29.	ул. Октябрьская д. 47	Текущий ремонт кровли	м ²	350	17500	2 квартал	2 квартал
30.	ул. Октябрьская д. 57	Текущий ремонт кровли	м ²	350	17500	2 квартал	2 квартал
31.	ул. К. Заслонова д. 67	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	100	2500	2 квартал	2 квартал
32.	ул. К. Заслонова д. 69	Текущий ремонт кровли	м ²	152	7600	3 квартал	3 квартал
33.	ул. Молодежная д. 1	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	298	7450	3 квартал	3 квартал
34.	ул. Молодежная д. 5	Текущий ремонт кровли	м ²	200	10000	1 квартал	1 квартал
35.	ул. Молодежная д. 17	Текущий ремонт кровли	м ²	150	7500	3 квартал	3 квартал
36.	ул. Молодежная д. 19	Текущий ремонт кровли	м ²	150	7500	3 квартал	3 квартал
37.	ул. Молодежная д. 29	Текущий ремонт кровли	м ²	298	14900	3 квартал	3 квартал

.

				- L.			
38.	ул. Октябрьская д. 69	Текущий ремонт кровли	M^2	297	14850	1 квартал	1 квартал
39.	б-р Шахтеров д. 6	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	6	150	2 квартал	2 квартал
40.	б-р Шахтеров д. 16	Текущий ремонт кровли	M ²	172	8600	2 квартал	2 квартал
41.	C . III 10	Текущий ремонт кровли	M ²	167	8350	2 квартал	2 квартал
41.	о-р шахтеров д. 16	б-р Шахтеров д. 18 Текущий ремонт входной группы	шт.	1	8000	2 квартал	2 квартал
42.	б-р Шахтеров д. 24	Текущий ремонт кровли	\mathbf{M}^2	260	13000	3 квартал	3 квартал
43.	ул. Железнодорожная д. 18	Текущий ремонт кровли	M ²	100	5000	2 квартал	2 квартал
44.	ул. Железнодорожная д. 24	Текущий ремонт кровли	\mathbf{M}^2	400	20000	3 квартал	3 квартал
45.	ул. Железнодорожная д. 30	Текущий ремонт кровли	M ²	536	26800	3 квартал	3 квартал
46.	ул. Железнодорожная д. 34	Текущий ремонт кровли	M ²	350	17500	3 квартал	3 квартал
47.	ул. Наруцкого д. 2	Текущий ремонт входных групп	шт.	4	24000	2 квартал	2 квартал
48.	ул. Октябрьская д. 5	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	30	750	2 квартал	2 квартал
49.	ул. Октябрьская д. 6А	Текущий ремонт кровли	\mathbf{M}^2	1479	73950	1 квартал	1 квартал
50.	ул. Спортивная д. 2	Текущий ремонт стыков стеновых панелей	м.п.	10	250	2 квартал	2 квартал
51.	ул. Строителей д. 23	Текущий ремонт кровли	M ²	344	17200	2 квартал	2 квартал
52.	ул. Строителей д. 49	Текущий ремонт кровли	M ²	300	15000	3 квартал	3 квартал

	г.п. Старобин						-1-
53.	ул. Коржа, 5	Текущий ремонт кровли	M ²	355	17750	3 квартал	3 квартал
54.	ул. Коржа, 10	Текущий ремонт кровли	M ²	275	13750	2 квартал	2 квартал
55.	ул. Коржа, 17	Текущий ремонт кровли	M ²	387	19350	3 квартал	3 квартал
56.	ул. Космонавтов, 11	Текущий ремонт кровли	M ²	425	21250	2 квартал	2 квартал
	аг. Долгое						
57.	ул. Школьная, 6	Текущий ремонт кровли	M ²	195	9750	2 квартал	2 квартал
58.	ул. Школьная, 8	Текущий ремонт кровли	M ²	200	10000	2 квартал	2 квартал
59.	ул. Зеленая д. 34	Текущий ремонт кровли	M ²	80	4000	3 квартал	3 квартал
	аг. Величковичи						
60.	ул. Ленина, 19	Текущий ремонт кровли	M ²	90	4500	2 квартал	2 квартал
61.	ул. Ленина, 27	Текущий ремонт кровли	M ²	215	10750	2 квартал	2 квартал
<u></u>	аг. Краснодворцы						
62.	ул. Садовая, 51	Текущий ремонт кровли	M ²	200	10000	2 квартал	2 квартал
	г.п. Красная Слобода						
63.	ул. Советская д. 29Б	Текущий ремонт кровли	M^2	306	30600	3 квартал	3 квартал
64.	ул. Советская д. 29В	Текущий ремонт кровли	M ²	340	34000	3 квартал	3 квартал
65.	ул. Советская д. 9	Текущий ремонт кровли	M ²	202	20200	2 квартал	2 квартал
66.	ул. Советская д. 65	Текущий ремонт кровли	M ²	100	5000	2 квартал	2 квартал
67.	ул. Советская д. 67	Текущий ремонт фасада	M ²	500	50760	2 квартал	2 квартал

-0 · •

Разработка ПСД и тех. заключений		10000,00	1 (1	14
Внеплановый текущий ремонт жил	300000,00			
,				
Содержание ГП «Служба заказчика	33% 32131,00			
		ř i		
ВСЕГО		1421116,00		

Главный инженер Государственного предприятия «Служба заказчика жилищно-коммунальных услуг Солигорского района»

Главный бухгалтер Государственного предприятия «Служба заказчика жилищно-коммунальных услуг Солигорского района»

С.Н. Гидлевский

А.М. Петрива